



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPSEN NØRGAARD APS
SCT. MATHIAS GADE 48, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2016

Per Hermann Jepsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jepsen Nørgaard ApS Sct. Mathias Gade 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 65 90 04 Stiftet: 21. december 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøj og sko, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -275 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 670 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening. I starten af 2016 er der en flot udvikling i afsætning og indtjening, hvilket er med til at styrke ledelsens forventninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket idet selskabet forventes at realisere positiv likviditet i de kommende år. Derudover er der forsat opbakning fra moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		579.784	366.195
Personaleomkostninger.....	1	-634.705	-758.409
Af- og nedskrivninger.....		-133.717	-134.585
DRIFTSRESULTAT		-188.638	-526.799
Andre finansielle indtægter.....		337	8
Andre finansielle omkostninger.....		-86.531	-87.353
RESULTAT FØR SKAT		-274.832	-614.144
Skat af årets resultat.....	2	0	13.500
ÅRETS RESULTAT		-274.832	-600.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-274.832	-600.644
I ALT		-274.832	-600.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		32.083	43.083
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	32.083	43.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		328.037	450.754
Materielle anlægsaktiver.....	4	328.037	450.754
ANLÆGSAKTIVER.....		360.120	493.837
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.621.389	1.400.788
Forudbetalinger for varer.....		0	32.066
Varebeholdninger.....		1.621.389	1.432.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.220	20.067
Andre tilgodehavender.....		130.750	118.250
Periodeafgrænsningsposter.....		24.819	24.548
Tilgodehavender.....		174.789	162.865
Likvider.....		127.316	172.502
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.923.494	1.768.221
AKTIVER.....		2.283.614	2.262.058

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-870.444	-595.612
EGENKAPITAL.....	5	-670.444	-395.612
Ansvarlig lånekapital.....		347.288	330.750
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	347.288	330.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		664.334	409.270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.667.617	1.603.532
Anden gæld.....		274.819	314.118
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.606.770	2.326.920
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.954.058	2.657.670
PASSIVER.....		2.283.614	2.262.058
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	595.562	722.080	
Pensioner.....	7.380	12.150	
Omkostninger til social sikring.....	17.646	15.418	
Andre personaleomkostninger.....	14.117	8.761	
	634.705	758.409	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	-13.500	
	0	-13.500	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....		55.000	
Kostpris 31. december 2015.....		55.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		11.917	
Årets afskrivninger		11.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		22.917	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		32.083	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		619.609	
Kostpris 31. december 2015.....		619.609	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		168.855	
Årets afskrivninger		122.717	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		291.572	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		328.037	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	-595.612	-395.612
Forslag til årets resultatdisponering.....		-274.832	-274.832
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	-870.444	-670.444

Anpartskapitalen er pr. 1. maj 2012 udvidet til 200.000 kr.

Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	330.750	347.288	0	0	
	330.750	347.288	0	0	

Ansvarlig lånekapital, 300 tkr., træder tilbage for al anden simpel gæld, men forud for andre efterstillede krav. Lånet er indtil videre uden afvikling.

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 483 tkr. Lejemålet er uopsigeligt til den 1. december 2016.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev på 300.000 kr. med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og inventar.

Usikkerhed ved going concern	9
-------------------------------------	----------

Selskabets egenkapital er negativ med 670 tkr. og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening. I starten af 2016 er der en flot udvikling i afsætning og indtjening, hvilket er med til at styrke ledelsens forventninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket idet selskabet forventes at realisere positiv likviditet i de kommende år. Derudover er der forsat opbakning fra moderselskabet, såfremt behovet for yderligere likviditet opstår.